
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 августа 2022г.                                                                                     № 69/383-5 

 

 

 

О прекращении полномочий членов участко-

вых избирательных комиссий Чебоксарского 

района Чувашской Республики 
 

 
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» и на основании письменных заявлений членов комиссий 

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 
 1. Освободить членов участковых избирательных комиссий и вывести из соста-

ва комиссии до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку (Прило-

жение 1). 

 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Список членов участковых избирательных комиссий   

 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата  

рождения 

Кем предложен № из-

бира-

тельно-

го уча-

стка 

1.  Григорьевская 

Майя Александровна 

СИ Собрание избирателей 

по месту жительства 

1702 

2.  Шиманов 

Геннадий Петрович 

СИ Собрание избирателей 

по месту жительства 

1707 

3.  Астраханцева 

Татьяна Михайловна 

СИ Региональное отделе-

ние Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

Чувашской Республике 

1714 

 

4.  Сорокин 

Юрий Вениаминович 

 ПР 1721 

5.  Кичула  

Ян Олегович 

 ПР 1723 

6.  Воронцова 

Любовь Николаевна 

 ЛДПР 1729 

7.  Александрова  

Надежда Игоревна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства 

1732 

8.  Александрова  

Татьяна Львовна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства 

1732 

9.  Яковлев 

Виталий Михайлович 

 Собрание избирателей 

по месту жительства 

1738 

10.  Романова 

Елена Петровна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства 

1739 

11.  Сергеева  

Ольга Сергеевна 

 Собрание избирателей 

по месту жительства 

1743 

12.  Павлова  

Галина Вячеславовна 

 Чебоксарское районное 

Чувашской Республики 

местное отделение 

Всероссийской поли-

тической партии «Еди-

ная Россия» 

1752 



13.  Александрова 

Галина Николаевна 

СИ Собрание избирателей 

по месту жительства 

1752 

14.  Васильева 

Светлана Валентиновна 

СИ Собрание избирателей 

по месту жительства 

1752 

15.  Павлова 

Александра Александровна 

ЕР Чебоксарское районное 

Чувашской Республики 

местное отделение 

Всероссийской поли-

тической партии «Еди-

ная Россия» 

1754 

16.  Ильина  

Ираида Георгиевна 

СИ Собрание избирателей 

по месту жительства 

1754 

 


